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    Sådan konverteres PDF til ePub med PDF ePub Converter5

  

  
    
       
        


Hvis du vil konvertere PDF-fil til ePub eller få ePub-fil fra PDF, kan Tipard PDF ePub Converter software hjælpe dig med at gøre det. I et ord kan denne velrenommerede og kraftfulde PDF til ePub Converter software nemt hjælpe dig med at konvertere enhver PDF-fil til ePub og holde de originale tekster, billeder, layout og alt for dig. Der er fire funktioner i dette PDF Converter Platinum: Konverter e-bøger fra PDF til ePub, understøtt OCR for at bevare 100% original kvalitet, tilpassede sidekategorier og understøt multilingual output.

      Før du downloader og installerer denne professionelle PDF til ePub konverteringssoftware, mener jeg, at det er vigtigt at vide, hvad der er ePub, og hvorfor skal konvertere PDF til ePub?

      Hvad er ePub?

      ePub er et e-bog-filformat med udvidelsen .epub, der kan downloades og læses på enheder som smartphones, tablets, computere eller e-læsere. Det er en fri og åben standard udgivet af International Digital Publishing Forum (IDPF). Udtrykket er kort for elektronisk offentliggørelse og er undertiden stylet ePub. ePub blev en officiel standard for IDPF i september 2007, der erstatter den ældre Open eBook-standard. Book Industry Study Group støtter ePub 3 som det valgte valg til emballageindhold og har udtalt, at den globale bogforlagsindustri skal samle sig omkring en enkelt standard. ePub er den mest understøttede leverandør-uafhængige XML-baserede (i modsætning til PDF) e-bogformat; det understøttes af det største antal hardware-læsere.

      Desuden er ePub almindeligt anvendt på mange software-læsere som iBooks på iOS og Google Bøger på Android. iBooks understøtter også det proprietære iBook-format, som er baseret på ePub-formatet, men afhænger af kode fra iBooks-appen til at fungere.

      Der er nogle trinvise vejledninger om, hvordan du konverterer PDF til ePub med PDF-konverteringssoftware. 

      Forberedelse: Du skal downloade Tipard PDF til ePub Converter-applikationen, og derefter installere og køre denne software.
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              Trin 1

              Indlæs PDF-filer til PDF til ePub-konverteringssoftware

            

            Kør PDF-filen til ePub-konverteringsprogrammet, og du vil se følgende grænseflade. Tip: Klik på Tilføj fil (er) eller Tilføj mappe under rullelisten med knappen File for at indlæse dine PDF-filer eller bare trække PDF-filen til denne PDF til ePub Converter. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 2

              Definer de sider, der skal konverteres

            

            Vælg PDF-filen, og klik på alternativknappen i nederste højre hjørne af grænsefladen. Denne PDF til ePub Converter giver dig tre måder at konvertere din PDF: konvertere hele filen, konvertere den aktuelle side og konvertere valgte sider ved at indtaste sidetal eller sideintervaller. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 3

              Begynd at konvertere PDF til ePub

            

            Når du er færdig med alle disse indstillinger, kan du vælge knappen Konverter for at starte konverteringsoperationen. Så kan du nyde dine PDF-filer på dine bærbare enheder som Samsung, iPhone, iPod, iPad og meget mere.
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Bedste 5 PDF til HTML-konvertere for at hente HTML-websider fra PDF-dokumenter
        Prøv at ændre PDF-dokumenter til HTML5 websider på nem og hurtig måde, med alle dine tekster, billeder og andre layouter, der holder originalen? Her er din bedste 5 PDF til HTML konvertere.

      
	Top 5 Metoder til at konvertere et Kindle eBook til PDF på online og offline måde
        Der er top 5 Kindle til PDF-konverterere, to af dem er online-web-baserede konvertere, for at konvertere Kindle til PDF gratis, og de sidste tre er også et-trins eBook format konvertere.

      
	PDF til tekst - Nøjagtigt og pålideligt konverter PDF til tekst
        Konverter PDF-fil til tekstfilformat med PDF til Tekst Converter nemt og pålideligt. Derefter kan du læse eller redigere dine konverterede .txt filer på dine bærbare enheder hvor som helst når som helst.

      
	Konverter nemt PDF til MOBI ved hjælp af Online Converters og Caliber
        Ingen betalte filtre og ekstra irriterende installation, der er bedste 5 PDF til MOBI konvertere, for at hjælpe dig med at ændre eBook filer og overføre til Kindle på fri måde. Eller Professionals kan bruge Caliber til at erstatte.
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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